МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]27
	»
	[bookmark: mm]07
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1237

О назначении муниципального
бюджетного учреждения
«Управление лесопаркового хозяйства
и экологической безопасности»
заказчиком по организации
осуществления мероприятий
по дезинсекции и дератизации
на территории города Сургута
в 2018 году

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 23.12.2016 № 102-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры отдельными государственными полномочиями по организации осуществления мероприятий по проведению дезинсекции и дератизации в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, постановлением Администрации города от 19.02.2014                                 № 1131 «Об утверждении регламента организации закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в муниципальном образовании городской округ город Сургут», распоряжением Администрации города от 30.12.2005                        № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Назначить муниципальное бюджетное учреждение «Управление              лесопаркового хозяйства и экологической безопасности» заказчиком                                          по организации осуществления следующих мероприятий на территории города Сургута в 2018 году:
-  по дезинсекции (акарицидная, ларвицидная обработки) и дератизации;
- по контролю эффективности проведения дезинсекции (акарицидная, ларвицидная обработки) и дератизации.
2. Управлению бюджетного учёта и отчётности, муниципальному бюджетному учреждению «Управление лесопаркового хозяйства и экологической         безопасности» предусмотреть бюджетные ассигнования на оплату мероприятий по дезинсекции (акарицидная, ларвицидная обработки) и дератизации на территории города и контроля эффективности проведения дезинсекции (акарицидная, ларвицидная обработки) и дератизации в пределах доведенного предельного объема бюджетных ассигнований на 2018 год.
3. Действие настоящего распоряжения распространяется на правоотно-   шения, возникшие с 01.01.2018.
4. Управлению документационного и информационного обеспечения опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации                               и разместить на официальном портале Администрации города Сургута.
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Меркулова Р.Е.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов